
UCHWAŁA NR XXII/178/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 
258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.139.812,05 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.586.535,05 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VSHEV-IAHUX-OOJFA-EIEFT-UAEOF. Podpisany



Uzasadnienie

1) Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 2.182 zł. w dziale 851 - Ochrona zdrowia z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzenia biegłym za wydanie opinii o osobach uzależnionych. 

2) Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 2.182 zł. w dziale 851 - Ochrona zdrowia z tytułu niższych 
wydatków na zadania bieżące. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VSHEV-IAHUX-OOJFA-EIEFT-UAEOF. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/178/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 czerwca 2012 r.
zmiana planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00135 582,00 135 582,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 83 582,0083 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 2 182,00 6 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 182,00 - 2 182,00 39 000,00

20 586 535,05 20 586 535,050,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VSHEV-IAHUX-OOJFA-EIEFT-UAEOF. Podpisany Strona 3


	
	
	



